MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(19/05/2021) 53 – OTT (TI) 2020 –  PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO ) OTT (TI) - RESULTADO DA ANÁLISE DAS ATAS DE INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) DE CANDIDATOS MILITARES DA ATIVA DO

EXÉRCITO BRASILEIRO REFERENTE AO COMUNICADO N° 52 OTT (TI) 2020, DE 14/05/2021

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise das atas de inspeção
de saúde (IS) de candidatos militares da ativa do Exército Brasileiro inscritos no Processo Seletivo 2020/2021 para OTT (TI), conforme listagem
que se segue (CANDIDATOS APTOS).

Destaque-se que, conforme solicitação da área médica, o seguinte candidato militar da ativa do Exército Brasileiro citado abaixo realizará a
Inspeção de Saúde(IS), nas mesmas condições dos demais candidatos (inclusive com a apresentação de TODOS exames previstos no Aviso de
Convocação):

JOÃO MARCOS PINTO JUNIOR  (OTT – INFORMÁTICA - INFRAESTRUTURA DE SERVIDORES – BRASÍLIA/DF):
07/06/2021 (7h) no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar (Brasília/DF).

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA INSCRIÇÃO AQUI” na página da 11ª
RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 19 de maio de 2021.

Página 1/2

CANDIDATOS APTOS

Área: Informática - Infraestrutura de Servidores - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  JARDEL BRITO DE CARVALHO 20207800OTT 20.347

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org